



Food Solutions A/S

Stavneagervej 22
8250 Egå
CVR-nr. 28115687

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.05.2021

Kristian Bjørnekær Lauridsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Food Solutions A/S

Stavneagervej 22

8250 Egå

CVR-nr.: 28115687

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Claus Møller, formand

Thomas Bagge

Martin Lautrup

Steffen Ramsgaard

Alette Elisabeth Algreen-Ussing

Direktion

Kristian Bjørnekær Lauridsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består primært af produktion og salg af et bredt fødevarsortiment.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i år realiseret et underskud på 1.199 t.kr. efter skat. Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		4.348.000	4.594.993
Personaleomkostninger	1	(4.647.303)	(4.651.680)
Af- og nedskrivninger		(996.555)	(801.194)
Driftsresultat		(1.295.858)	(857.881)
Andre finansielle indtægter		9	4.722
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(72.493)	(66.892)
Andre finansielle omkostninger		(172.215)	(99.255)
Resultat før skat		(1.540.557)	(1.019.306)
Skat af årets resultat	2	342.000	215.000
Årets resultat		(1.198.557)	(804.306)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(1.198.557)	(804.306)
Resultatdisponering		(1.198.557)	(804.306)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter	4	70.270	47.383
Goodwill		0	0
Immaterielle aktiver	3	70.270	47.383
Grunde og bygninger		6.069.849	6.194.567
Produktionsanlæg og maskiner		1.338.034	1.499.070
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		308.367	703.843
Materielle aktiver	5	7.716.250	8.397.480
Anlægsaktiver		7.786.520	8.444.863
Fremstillede varer og handelsvarer		1.390.385	1.572.354
Forudbetalinger for varer		50.464	0
Varebeholdninger		1.440.849	1.572.354
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.724.102	5.442.949
Udskudt skat		109.134	78.694
Andre tilgodehavender		121.330	141.863
Periodeafgrænsningsposter		169.307	122.964
Tilgodehavender		5.123.873	5.786.470
Likvide beholdninger		0	16.893
Omsætningsaktiver		6.564.722	7.375.717
Aktiver		14.351.242	15.820.580

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		2.206.278	3.404.835
Egenkapital		2.706.278	3.904.835
Gæld til realkreditinstitutter		0	2.398.900
Anden gæld		384.644	132.371
Langfristede gældsforpligtelser	6	384.644	2.531.271
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	0	132.742
Bankgæld		934.985	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.244.952	3.430.046
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	3.071.813
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		956.714	491.955
Anden gæld		6.123.669	2.257.918
Kortfristede gældsforpligtelser		11.260.320	9.384.474
Gældsforpligtelser		11.644.964	11.915.745
Passiver		14.351.242	15.820.580
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Koncernforhold	9		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	3.404.835	3.904.835
Årets resultat	0	(1.198.557)	(1.198.557)
Egenkapital ultimo	500.000	2.206.278	2.706.278

Noter

1 Personalemkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	4.047.478	4.155.594
Pensioner	482.789	398.087
Andre omkostninger til social sikring	94.613	63.659
Andre personaleomkostninger	22.423	34.340
	4.647.303	4.651.680
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	11	10

2 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Ændring af udskudt skat	(342.000)	(215.000)
	(342.000)	(215.000)

3 Immaterielle aktiver

	Færdiggjorte udviklings- projekter kr.	Goodwill kr.
Kostpris primo	1.953.545	90.000
Tilgange	68.343	0
Kostpris ultimo	2.021.888	90.000
Af- og nedskrivninger primo	(1.906.162)	(90.000)
Årets afskrivninger	(45.456)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.951.618)	(90.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	70.270	0

4 Udviklingsprojekter

Udviklingsprojekter vedrører omkostninger afholdt til udvikling af nye produkter.

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	6.617.464	1.767.516	1.964.794
Tilgange	12.636	242.608	14.625
Kostpris ultimo	6.630.100	2.010.124	1.979.419
Af- og nedskrivninger primo	(422.897)	(268.446)	(1.260.951)
Årets afskrivninger	(137.354)	(403.644)	(410.101)
Af- og nedskrivninger ultimo	(560.251)	(672.090)	(1.671.052)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.069.849	1.338.034	308.367

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	132.742	0
Anden gæld	0	384.644
	132.742	384.644

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Bagge Holding, Vejle ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendommen. Realkreditgælden er indfriet i regnskabsåret 2020.

Den regnskabsmæssige værdi af den pantsatte ejendom udgør 6.070 t.kr.

9 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Bagge Holding, Vejle ApS, Ouskær 32, 7100 Vejle, CVR-nr.: 41912812
